全部进行回购注销,回购价格为1.986153元/股。

(一)回购数量说明

1、公司股权激励计划在2012年实际授予缪赛、高军股份共计33万股；因公司实施了2012年度权益分

派10股转增5股、2013年度权益分派10股转增3股，授予股份总数调整为64.35万股；限制性股票缪赛、高

军第一期解锁19.305万股，剩余45.045万股未解锁，本次回购数量为45.045万股。

2、公司股权激励计划在2012年实际授予赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建股份共计18万股；因实施

了2012年度权益分派10股转增5股，2013年度权益分派10股转增3股，授予股份总数调整为35.10万股。

（二）回购价格说明

1、公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人民币现金；2012年每

10股转增5股，每10股派1元人民币现金；2013年每10股转增3股，每10股派2元人民币现金；所以缪赛、高

军回购注销的价格调整为1.8323元/股。

2、公司激励计划2012年实际授予的价格为4.1元/股；2011年每10股派1.27元人民币现金；2012年每

10股转增5股，每10股派1元人民币现金；2013年每10股转增3股，所以赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建回

购注销的价格调整为1.986153元/股。

说明：2013年度每10股可现金分红2.00元，因赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建离职，回购股份不能享

有该次现金分红收益，所以回购注销价格中未考虑该次现金分红的影响。 2014年5月20日，公司实施了

2013年权益分派方案， 其中属于股权激励人员的股利由公司选择自行派发， 公司在实施自行派发股利

时，需回购注销的股份不予发放现金股利。

2014年8月19日，公司公告了《减资公告》，自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提

前清偿债务的请求。

2014年10月27日，公司完成了对原激励对象缪赛、高军、赵猛、李新兵、巨澜、罗跃辉、李建七人已获

授的全部限制性股票共80.145万股的回购注销。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、法律意见书

综上所述，本所律师认为，公司董事会已取得实施本次回购注销部分限制性股票的合法决策授权；本

次回购注销部分限制性股票的程序、 数量和价格确定等符合《上市公司股权激励管理办法 （试行）》、

《股权激励备忘录1-3号》等法律、法规及法律文件及公司《限制性股票激励计划》的规定。 截至本法律

意见书出具日， 本次回购注销部分限制性股票尚需公司股东大会批准及履行公司注册资本减少相关程

序。

四、本次回购完成后股本结构变化表

股份类型

本次变动前

本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

188,871,354 26.80% -801,450 188,069,904 26.72%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

境内非国有法人持股

21,862,200 3.10% 21,862,200 3.11%

境内自然人持股

10,479,300 1.49% -391,950 10,087,350 1.43%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管锁定股

156,529,854 22.21% -409,500 156,120,354 22.18%

二

、

无限售条件股份

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

境内上市人民币普通股

515,756,076 73.20% 515,756,076 73.28%

三

、

股份总数

704,627,430 100.00% -801,450 703,825,980 100.00%

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二○一四年十月二十八日

深圳诺普信农化股份有限公司

证券代码：

002215

证券简称：诺 普 信 公告编号：

2014059